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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92308007O

2. Data e Regjistrimit 08/11/2019
3. Emri i Subjektit BA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, 
Kati 10, Zyra Nr.102 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillimi i objekteve te infrastruktures, zhvillimi dhe 

realizimi i projekteve konçesionare, publike dhe private, 
investimi ne fushen e ndertimit, sipermarje civile, pallateve, 
kullave, rrugeve, urave dhe prodhimi i materialeve te 
ndertimit, ndertimi i objekteve sipas lejeve dhe autorizimeve 
perkatese, zbatimi i projekteve ndertimore etj, menaxhimi i 
shoqerive dhe kapitaleve, ofrimi i sherbimeve te konsulences 
ne fushen e ndertimeve dhe sipermarjes. Import-export, 
tregtim me shumice te lendeve te para, makineri, produkte te 
fushes se industrise mekanike , elektrike, ndertimit ,kimike, 
ushqimore etj. Ndërtime civile dhe ekonomike, industriale, 
turistike.Tregtim të artikujve të ndryshëm me pakicë e 
shumicë, industriale e ushqimore, bujqësore, blegtorale, 
lëngjeve të frutave, pijeve alkolike, ujit - si dhe eksporti i 
tyre. Tregtim materiale ndërtimi, inerte, rërë, mermer, 
etj.Tregtim makineri e pjesë kembimi për llojet e ndryshme 
të makinerive. Prodhim materiale ndërtimi. Import-eksport 
karburantesh dhe transport i tyre 
Julian Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/11/2019                Deri: 04/11/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ResmieBraçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 140.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 7,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JulianSulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.260.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 63,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët FabianGoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 600.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BA KONSTRUKSION
E-Mail: bakonstruksion@gmail.com  
Telefon: +35542273452  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-398965-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586777-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3022C379-A976-4B85-81B3-31D6D4002E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D02E03-D712-4CE2-95F6-89B838E54F3D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE PER MIRATIM BILANCI 2019 BA KONSTRUKSION.pdf
PAGESE OTP BANK- BA KONSTRUKSION.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Raporti i ecurise.pdf

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-701966-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx.xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI 2020- BA KONSTRUKSION.pdf.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
BILANCI BA KONSTRUKSION 2020.pdf.pdf

Datë: 10/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9FD9608-F574-43C7-A03F-8606DFCB36CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FAF3D0-25E3-4711-B7E3-D9911BF5635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6097700-63AC-4980-ABF7-18CDB52FE0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434064E2-AFFF-404E-87D6-58D48345C8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB6B800-1026-4C7B-B4BD-8EFDFF81A5D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E845A95-5C62-4E5E-B406-13E704C69C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5CBAA4-4A26-41DC-887B-680D28BFC2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058B8AF7-1038-45BE-B53A-75046414033B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C9DEF28-FC4B-43CF-891A-552887C96E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E6B7C4-3F2B-4F4F-9513-E997ACB91D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C32C5B7-84FF-4ED6-8B38-F1355C71EEEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63D3E87-AB72-460B-B74D-0B5D9DFA6B8F

